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Poslednji odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Usluge agencijskog zaposljavanja

Referentni broj:  16/2022

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

u obrascu strukture cene na kraju tabele se
navodi : UKUPNO BEZ PDV-A (kolona 6) u kojoj je
iznos toplog obroka: PDV (kolona 7) u kojoj je
iznos regresa i UKUPNO SA PDV-OM (kolona 8)
gde je naveden izos BRUTO I.

Da li ovako treba da glasi navedeno u tabeli ili je
greska?

Srdacan pozdrav

Postovani,
zahvaljujemo na ukazanoj tehnickoj gresci.

Narucilac ¢e ispraviti dokument Obrazac
strukture cene.

PreciScéeni tekst svih odgovora na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim
informacijama

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

U vezi dokumentacije za javnu nabavku usluga
Agencije za zaposljavanje, referentni broj:
16/2022, molim za dodatne informacije:

Postavljeni rokovi za isplatu u konkursnoj
dokumentaciji su tako definisani da se
podrazumeva takav finansijski potencijal
ponudaca da moZze izvrsiti isplatu zarade
ustupljenim zaposlenim u odredenom mesecu i
pre placanja racuna za izvrSene usluge od strane
poslodavca korisnika. Do sada, u praksi, takva
situacija se nije dogodila, ne ocekujemo je ni u
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- Daliizabrani ponudac prvo mora da izvrsi
isplatu zarada angazovanim licima, poreze i
doprinose, pa tek nakon toga narudilac vrsi

uplatu za izvrSene usluge?

S" postovanjem

budude, ali ponudac¢ mora biti u moguénosti da
izvrSi blagovremenu isplatu zarade zaposlenima
bez obzira da li je JKP ,Vodovod Sabac” Sabac
kao korisnik izmirio svoju obavezu za mesec i
izvrSenih usluga.

Postovani,

u obrascu strukture cene na kraju tabele se
navodi : UKUPNO BEZ PDV-A (kolona 6) u kojoj
je iznos toplog obroka: PDV (kolona 7) u kojoj je
iznos regresa i UKUPNO SA PDV-OM (kolona 8)
gde je naveden izos BRUTO I.

Da li ovako treba da glasi navedeno u tabeli ili je
greska?

Srdacan pozdrav

Postovani,
zahvaljujemo na ukazanoj tehnickoj gresci.

Narucilac ¢e ispraviti dokument Obrazac
strukture cene.
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